2025/2026). Le attività inizieranno nel mese di 
ottobre 2025 e si concluderanno il 30/06/2026. 

3. Che l’incarico prevede 170 ore, Il compenso è fissato in € 40,00 (quaranta/00) orarie lordo 
onnicomprensivo, per un importo massimo complessivo pari a: € 6.800,00 
(seimilaottocento/00) lordo Stato. L’importo è comprensivo di IRPEF, IRAP, INPS, IVA e di 
qualsiasi altro onere presente o futuro. 

4. La spesa trova copertura sul Programma Annuale sul Capitolo P.2.1. 
5. Di stabilire che l'incarico sarà regolato da apposito contratto, che prevederà le modalità di